CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissao
ARACATI, CE 0743 5993 11/06/2024
Fundo R CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC BRASIL GESTAO 23.215.097/0001-55 28/10/2016
ESTRATEGICA
Rentabilidade do Fundo
Ac(O o Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/04/2024 31/05/2024
0,7028 2,1851 9,4683 1,93007600 1,94364100
Administradora
Enderego CNPJ da
Nome . 5 o Administradora
Caixa Econdmica Federal AY' Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SER

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Tréansito*

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
08.988.847/0001- 0006.000000000335-
38 1
Data da Avaliagdo

Més/Ano Folha
05/2024 01/01

Valor em RS
1.874.947,93C

0,00

0,00
13.177,55C

0,00

0,00

0,00
1.888.125,48C

0,00

Qtde de Cotas
971.437,356618
0,000000
0,000000

971.437,356618

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢iao Detalhada

Data Historico

Dados de Tributacio

Informacdes ao Cotista

Servig¢o de Atendimento ao Cotista

Valor R$ Qtde de Cotas
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725  https://www]1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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